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W świecie, w którym wielkie zmiany zaczynają się od małych kroków, to
właśnie niewielkie zespoły mają największą moc sprawczą. Hasło „Ekipa – siła
małych grup” przypomina nam, że prawdziwa energia rodzi się tam, gdzie
ludzie znają się, wspierają i działają razem z jasno określonym celem. 
Warsztaty Rad Drużyn to przestrzeń spotkania, wymiany doświadczeń 
i wspólnego poszukiwania inspiracji do jeszcze lepszego prowadzenia drużyn.
To czas, w którym każda rada – jako mała, ale znacząca ekipa – może odkryć
swój potencjał, wzmocnić relacje i nauczyć się działać skuteczniej.  

INFORMATOR
Słowa wstępne

Koszt: Dodatkowa składka zadaniowa 

89 zł w przypadku zgłoszenia do 15.04., 

99 zł w przypadku zgłoszenia do 29.04.

 

UWAGA! Uczestnik warsztatów musi mieć opłacone na bieżąco składki członkowskie! 

Termin i miejsce

Świadczenia dla uczestnika

Wyposaż się!

Uczestnicy

Koszt

15 – 17 maja 2026 r. 
Wyjazd spod Hali Sportowej „Łuczniczka”, o godzinie 17:00, powrót w niedzielę około 14:00. 

Miejsce: Baza Harcerska „Folusz” 

Członkowie rad drużyn obecnie pełniący funkcję w drużynie (w tym zastępowi, przyboczni,

drużynowi), członkowie rad szczepów, komendanci kręgów, klubów,

Zapewniamy: 2 noclegi pod namiotem, transport, wyżywienie samodzielnie

przygotowywane przez uczestników z produktów finansowanych z wpisowego, zajęcia

programowe, dyplomy, naszywki.

Wyposażenie uczestnika: Śpiwór, mundur, latarka, odzież do wybrudzenia, kubek, menażka,

niezbędnik, notatnik, przybory do pisania, finka lub inny nożyk, pisemna zgoda rodziców

dostarczona do drużynowego i oddana przez niego komendzie WRD w dniu przyjazdu

(osoby poniżej 18-go roku życia). 

Dodatkowe wyposażenie podane zostanie po zakwalifikowaniu się. 



Kliknij aby się zgłosić

skontaktuj się

hm. Maja Kwieciszewska
maja.kwieciszewska@zhp.pl lub 694869310

Zgłoszenia

Dodatkowa składka zadaniowa

Zgłoszenia przyjmujemy do dnia 29 kwietnia 2026 r.

UWAGA! Członków rady drużyny zgłasza drużynowy! 
Przez zgłoszenie rozumiemy wypełnienie i przesłanie ankiety dostępnej: 

Dodatkową składkę zadaniową przelewamy na konto hufca po otrzymaniu maila o

zakwalifikowaniu się 

konto hufca: 

Chorągiew Kujawsko - Pomorska ZHP Hufiec Bydgoszcz – Miasto 
85-010 Bydgoszcz, ul. Dworcowa 56 
59 8144 0005 2011 0112 2484 0001 

Dodatkowe informacje: Szef jednostki jest odpowiedzialny za uczestników ze swojej

jednostki. Jeżeli nie może być obecny, jest zobowiązany do przekazania opieki innej

uprawnionej osobie, będącej na biwaku. 

To ekipa z 2024, jak wygląda twoja?
To ekipa z 2024, jak wygląda twoja?

https://forms.cloud.microsoft/e/wYx3RFmrMZ
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